受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國112年9月14日
發文字號：高市客委教字第11230462100號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：比賽辦法

主旨：本會輔導之財團法人宏洋文教基金會辦理「112年第七屆高

雄市國民中學學生客語情境演說」比賽，敬請鼓勵貴校學生

踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為提升青少年學習客家語言文化之興趣，本市財團法人宏洋

文教基金會訂於112年11月4日（星期六）假本市新客家文化

園區文物館藝文教室辦理旨揭比賽。

二、即日起至112年10月20日止報名，凡在高雄市各公私立國民

中學就讀學生均可報名參加，唯總報名人數超過25名時，主

辦單位得依報名先後順序及地區增刪人數。欲參加比賽者，

請 連 結 Google 表 單 網 址 網 址 https:// forms. gle/

akWFXz5W7veJeKgC6 報名，報名成功者將會寄發通知信。若

有任何問題請洽0937-671226 吳貞瑩老師或0983-559-671蕭

小姐。

三、檢附「112年第七屆高雄市國民中學學生客語情境演說」比

賽辦法，或至「高雄市政府客家事務委員會」官網https://

chakcg.kcg.gov.tw/ 最新消息查閱。

正本：本市各國民中學、天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學、高雄市私立大
榮高級中學、國立中山大學附屬國光高級中學、高雄市私立立志高級中學、國立
高雄師範大學附屬高級中學、高雄市私立復華高級中學、高雄市天主教道明高級

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府客家事務委員會 函

地址：80743高雄市三民區同盟二路217號
承辦單位：文教發展組
承辦人：王世華
電話：07-3165666#46
傳真：07-3165366
電子信箱：wsh77010@kcg.gov.tw

高雄市立鼓山高級中學 1120914

1 1 2 7 0 8 5 0 9 0 0

中學
副本：高雄市政府教育局、財團法人宏洋文教基金會、高雄市客家教育文化協會

主任委員 楊瑞霞

第2頁 共2頁

高雄市立鼓山高級中學 1120914